

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RDS
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	2	GALON	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%	12	351.04	\$ 4,212.48
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	417	UNIDAD	AMBIENTADOR 6 Oz	191	392.00	\$ 74,872.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	322	UNIDAD	ATOMIZADOR PASTICO 200 ml	25	19.28	\$ 482.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	321	UNIDAD	ATOMIZADOR PLÁSTICO 16 Oz	23	29.65	\$ 681.95
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	3	UNIDAD	BRILLO VERDE DE FREGAR	54	4.80	\$ 259.20
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	4	GALON	CLORO	50	52.00	\$ 2,600.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	13	PAQUETE	CUCHARAS PLASTICAS 25/1	98	21.36	\$ 2,093.28
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	12	PAQUETE	CUCHILLOS PLASTICOS 25/1*	50	25.20	\$ 1,260.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	473	GALON	DESENGRASANTE GL	4	185.00	\$ 740.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	264	UNIDAD	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	147	364.83	\$ 53,630.01
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	5	GALON	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISO	121	185.00	\$ 22,385.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	6	PAQUETE	DETERGENTE EN POLVO	87	69.00	\$ 6,003.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	7	GALON	DETERGENTE LIQUIDO DE FREGAR	89	185.00	\$ 16,465.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	9	UNIDAD	ESCOBA PARA BARRER	38	110.00	\$ 4,180.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	8	UNIDAD	ESCOBILLA DE SANITARIO	14	78.01	\$ 1,092.14
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	10	UNIDAD	ESPONJA CON BRILLO	14	12.60	\$ 176.40
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	462	UNIDAD	ESCOBILLON PARA ASFALTO	10	399.00	\$ 3,990.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	14	PAQUETE	FUNDAS DE BASURA NEGRA 18 X 22 / 25/1	199	22.90	\$ 4,557.10
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	15	PAQUETE	FUNDAS DE BASURA NEGRA 30 GLS 100/1	55	231.50	\$ 12,732.50
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	16	FARDO	FUNDAS DE BASURA NEGRA 55 GLS /100/1	40	406.28	\$ 16,251.20
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	17	GALON	GEL ANTIBACTERIAL	18	804.61	\$ 14,482.98
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	18	PAR	GUANTES DE GOMA	23	78.00	\$ 1,794.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	19	CAJA	GUANTES DE LATEX 100/1	79	205.00	\$ 16,195.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	20	UNIDAD	INSECTICIDA EN AEROSOL	24	177.55	\$ 4,261.20
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	286	TARRO	JABON EN TARRO P/FREGAR	34	95.00	\$ 3,230.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	21	GALON	JABON LIQUIDO PARA LAS MANOS	65	185.00	\$ 12,025.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	22	GALON	LIMPIADOR DE CRISTALES	33	120.00	\$ 3,960.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	297	UNIDAD	LIMPIADOR DE GOMA PARA CRISTALES	10	200.00	\$ 2,000.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	23	LATA	LIMPIADOR EN ESPUMA SPRAY DE 19 OZ.	30	122.22	\$ 3,666.60
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	41	UNIDAD	MASCARILLA DESECHABLE QUIRURGICA NEGRA	13,096	3.19	\$ 41,776.24
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	27	FARDO	PAPEL HIGIENICO / 12 UNIDAD	78	457.00	\$ 35,646.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	28	FARDO	PAPEL TOALLA DE MANO / 06 UNIDADES	92	1,295.00	\$ 119,140.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	278	CUBETA	PINTURA BLANCA 00 / CUBO 5 GLS	1	4,895.00	\$ 4,895.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	30	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES #6 25/1	149	44.49	\$ 6,629.01
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	31	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES #9 25/1	189	57.00	\$ 10,773.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	32	UNIDAD	RECOGEDOR DE BASURA	23	92.83	\$ 2,135.09
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	319	PAQUETE	SERVILETA CUADRADA	9	40.00	\$ 360.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	33	FARDO	SERVILLETAS 500/1	94	455.00	\$ 42,770.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	34	UNIDAD	SUAPE DE LIMPIAR	42	132.00	\$ 5,544.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	11	PAQUETE	TENEDOR PLÁSTICO 25/1	104	23.00	\$ 2,392.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	35	UNIDAD	TOALLA DE COCINA MICRO FIBRA	96	39.00	\$ 3,744.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	44	PAQUETE	VASOS DE CARTON #10 ONZA 50/1	254	98.00	\$ 24,892.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	45	PAQUETE	VASOS DE CARTON #4 ONZA 50/1	171	48.90	\$ 8,361.90
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	40	PAQUETE	VASOS DE CARTON CONICOS 200/1	67	124.45	\$ 8,338.15
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	292	UNIDAD	ZAFACON P/OFICINA 4 GLS	5	425.00	\$ 2,125.00
01/03/2024 30/03/2024	01/03/2024 - 30/03/2024	284	UNIDAD	ZAFACON CON PEDAL	1	260.00	\$ 260.00
					16,108	Total RDS	\$ 610,059.43

Preparado: 
David Martínez
Encargado División
Servicios Generales

Revisado: 
Carlos Castellanos
Director Administrativo y Financiero

